pe attendi in pccis tribus modis Quomodo circa idem
pccum Et hoc duobus modis Quomodo ex pte cause
inductus ad pccum Nam sicut dicit Gregorius
pccum tribus modis committit Nam ignorantia
aut infirmitate aut studio. aut certa scia pccat
quodam pccum qd pccatur ex infirmitate et quibus
q si pccaretur ex ignorantia si multo magis
si pccaretur ex certa scia. de pe. di. iij. Sicut
Sciendum eundem maiorem pccum et impenitentia pccum
pccato ex infirmitate. i. ex repugnancia ut ex
fragilitate. qd pccum pccato ex ignorantia
Et multo maior q pccum pccato ex certa scia
ho e cont illud dicit qd dicit Ambrosius dicit Gra
uiter pccat qui sibi pccat impenitentia. quibus
qui contempnit si quibus q ignorat qd exponit
dum q quibus. i. periculosissime q pccat pccum
no agit de pccum qd ignorat. Unde Iohannes ob
aureum nullum ducunt tale remedium contra
pccum sicut corp qmunita miona de pe. di. iij
Iudas. Et hoc intelligat cu recordat homo
de pccum ad conuersione no ad delatione Alio
modo pe attendi quibus pccos de pccum ex
pccum ipius pccum Ad ut dicit Augustinus Tribus quibus
quomodo ad pccum scz suggestio delatione
et consensu Ita ipius pccum tres sunt differentie
scz pccum in corde. in ore et in consuetudine Ita
q pccum in ore e quibus q in corde si quibus
e in consuetudine. Eundem iste tres differentie in
colliguntur p tres mortuos quos populus legi
suscepisse. s. filius Archiisimagogy filius Adue

2 lazari. **puella** suscitavit in domo esse parvum
 cogitationis **puerum** in porta civitatis esse parvum
 operationis. lazari quod quatuordecim in mounne
 to esse parvum consuetudinis **puella** suscitavit
 tanto ubi **puer** ubi et motu. lazari ubi ubi
 fletu et lacrimis **Ad** ostendendum quod maior prima
 est ipse quod parva operationis quod parva cogitatio
 nis sed multo maior quod parva consuetudinis **Alio**
 quod attendi gravitas in culpa parva **ita** tamen
 quod sunt eiusdem generis sicut dicit **Augustinus** de peccatis
 luxurie dicens **Adulterij** malum sicut forni
 catione. **Emittit** ab incestu. **Primum** est in matre
 quod in aliena uxore concubere sed hoc omnino per
 simum quod contra naturam fit **Tertio** modo per
 attendi gravitas in peccato et hoc in culpa parva
 culpa quod sicut dicit **Augustinus** quod quicquid est hoc
 videtur quod adulterium **xxxviii. q. ij.** **Et** quid **serius**
et **condemnat** peccata que directe committuntur
 dicitur sicut idolatria heresis blasphemya et phid
 put quodam alijs **Et** de hoc magis dicitur **et** **et**
 pro quod agitur de decem preceptis **Supra** quo
 modo est gradus in peccatis **videndum** quod se debet
 habere parvos circa ipse primus **Circa** quod
 sciendum quod ratio sua doctorum tenet quod omnes primus
 sunt arbitrari. **in** arbitrio sacerdotum taxande
 et hoc considerat sicut quantitate et qualitate
Itaque prope dignitate officio paupertate infirmitate
 sine debilitate proplexione sine consuetudine
 pietate lacrimis devotionis. religionis. regibus
 et temporibus qualitate **Verum** et omnibus alijs considerandis